漢翔航空工業股份有限公司 書函

機關地址：40760台中市西屯區漢翔路1號

承辦人：柏嘉麗

電話：(04)2702-0001#2571

電子郵件：carriepo@ms.aidc.com.tw

傳真：(04)22842833

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國102年11月27日

發文字號：翔人字第1020008753號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：漢翔103年寒假研習營活動簡章暨報名表.DOC，計1個電子檔案

主旨：本公司謹訂於103年1月20日至1月24日舉辦「103年大學

航太寒假研習營」，敬請 貴校航太科系學生踴躍報名參加；請

查照。

說明：

一、本公司為經濟部所屬國營事業，為推展我國航太工業並

激發各大學相關學系學生對航太工業之興趣，特舉辦「漢翔

公司103年大學航太寒假研習營」。

二、本研習營訂於103年1月20日至1月24日共計5天4夜，假

本公司(台中市西屯區漢翔路1號)辦理，全程參加者免研習

費(詳如附件簡章說明)。

三、本研習營提供 貴校15名額報名，請 貴校航太科系大四

學生踴躍報名參加(請以附件報名表格式於12月20日前由學

校統一報名)。

正本：逢甲大學航太與系統工程學系、國立虎尾科技大學飛機工程系

副本：人力資源處教育訓練中心